**FUNERATUS,** Funus perfectum, vel sepultus, in *Gl. Reg. Cod.* 1013.

\* **FUNEROSUS,** Mortiferus. *Epist. Eulog. presbyt. Cordub. ann. 851. tom. 7. Collect. Histor. Franc. pag. 581: Stipata prædonibus via, et Funeroso quondam Wilhelmi tota Gothia perturbata erat incursum.*

¶ **FUNESCERE,** Lugere, πενεθην, in *Gloss. Lat. Gr. Sangermann. MSS. et in Supplemento Antiquarii. [Adde ex Castigat. in utrumque *Glossar. Cod. Germ. Funestare.* Vide in hac voce.]*

**FUNESTARE,** Humo mandare, vel cum exequiis funus deducere. [Papias *MS.: Bustare, sepelire, Funestare.* Jo. de Janna: *Funestare, Funere inquinare et*

*simpliciter inquinare.* Gl. Lat. Gall. Sanger. : *Funestare, Ordoier*; *conchier de obsequie.* Salvianus lib. 3. ad Eccl. Cathol. : *Et mirum est, quod hoc ipsum sinis, ut te non jam Funestato aliquid de tuo habeat, jam exportato atque tumulto.*

† **FUNESTATIO** INTROITUS, apud Guibertum lib. 3. de Vita sua cap. 3. idem est quod Funestus introitus.

\* **FUNESTRA.** [Fenestra: « Coustumam Funestrarum in terra S. Pauli. (Cart. N. D. Paris. III. 280. an. 1280.) Eo innuitur jus habendi fenestras in publicum apertas, ubi res venales exponantur. »]

† **FUNGARE.** Idem quod supra *Fungare.* Polyptych. Fiscamm. MS. ann. 1235: *Et debet corveias caruce et aratri, furnum reficere, granciam mondare, et debet Fungare dimidium miliarum allectum.*

† **FUNGERE,** pro *Fungi* supra legitur in *Abbaconites* circa medium, et alibi non semel.

\* **FUNGI,** nude, pro mori, *Fungi vita vel Diem fungi,* eodem sensu, non semel occurrit apud Scriptores. Vita S. Arnulfi tom. 3. Aug. pag. 233. col. 2: *Interea Fungitur abbas Rainaldus, et instigante spiritu ambitionis, Pontius quidam pseudo-monachus . . . nomen et sedem abbatis adipiscitur.*

† **FUNGIBILES** RES, dicuntur apud Jurisconsultos, quarum una fungi potest vice alterius, ut eæ sunt quæ constant numero, pondere et mensura.

† **FUNGIRE,** pro *Fungi*, apud Felibian. Hist. Sandionys. pag. xvj.

1. **FUNGUS,** Papyrus, ellychnium, *Mesche.* Lib. 2. Miraculor. S. Bertini cap. 14: *Contigit . . . magnam domum ex immortuo cerei Fungo succensam ardere.*

\* 2. **FUNGUS,** Boulet, in Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 7692.

**FUNICULUS.** Charta ann. 1141. apud Guichenonem in Probat. Hist. Bressensis: *In eadem Mornia est Funiculus, hoc est, divisio quædam, quam Fasciam vocant in qua miles quidam . . . habebat terræ tertiam partem, etc.* [Mensura unius Funiculi terræ, apud Miræum tom. 2. pag. 1141. edit. 1723.] Vide *Faicia.*